יפקיד אותם של 750 ₪ בסך ,2 מס' תביעה עד למתלונן, פיצוי לשלם הנאשם את מחייב אני ד.
במזכרות ביהמ"ש עד ליום 20/10/15 ולאחר מכן המזכירות תעביר אותם למתלונן עד תביעה מס' 2 בהתאם

לפרטיו בכתב האישום המתוקן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ה,
07/09/2015 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט